

Ministero dell' Università e della Ricerca Conservatorio Statale di Musica "Nicola Sala" Via Mario La Vipera, 1 – 82100 Benevento Tel. 0824.43222 - 25047

Prot. n. 5638

Benevento, 19/10/2020

PROCEDURA STRAORDINARIA DI SVOLGIMENTO DELLE PROVE DI ESAME IN MODALITÀ TELEMATICA CON STRUMENTI DI VIDEOCOMUNICAZIONE CONSEGUENTE ALL'EPIDEMIA DI COVID-19 PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – AREA SECONDA – TAB. C – C.C.N.L. COMPARTO AFAM DEL 04/8/2010 DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E/O SUPPLENZE BREVI DI IDONEI AL PROFILO.

A.A. 2020/2021-2021/2022-2022-2023

RICOSTITUZIONE COMMISSIONE D'ESAME

IL PRESIDENTE

VISTO il decreto Presidenziale di rinvio delle prove di esame del 19/10/2020 Prot. N. 5086;

VISTA la richiesta inoltrata al Magnifico Rettore dell'Università del Sannio Prot. N. 5694 del 19/10/2020 di disponibilità di Docente di Lingua comunitaria "Inglese" per la partecipazione quale Commissario alla selezione pubblica in titolo;

VISTA la nota del Magnifico Rettore dell'Università del Sannio Prot. N. 5696 del 19/10/2020 con la quale indicava il nominativo del componente aggiunto della Commissione d'esame di Assistente Amministrativo in titolo Prof.ssa Antonella Napolitano che si rende disponibile a ricoprire il predetto ruolo di Componente della Commissione di esame quale membro di docente di Inglese;

DECRETA

Art. 1

1. La Commissione d'esame è così ricostituita:

M° Giuseppe Ilario - Presidente

Dott. Jonathan Zotti - Commissario;

Dott.ssa Enza Cofrancesco – Commissario:

Ass. Amministrativa Luisa Zambottolo – Commissario;

Prof.ssa Antonella Napolitano – Doc lingua Inglese.

- 2. I membri della Commissione d'esame parteciperanno alle prove di esame per la selezione pubblica di cui al Decreto n. 5528 del 08/10/2020, tramite gli strumenti di connessione supportati dal Conservatorio Statale di Musica "Nicola Sala" di Benevento.
- 3. Il presente decreto è pubblicato sul sito web del Conservatorio di Musica "Nicola Sala" e notificato agli interessati per gli adempimenti susseguenti.

4. La Commissione d'esame ha facoltà di rimodulare il calendario per lo svolgimento della prova d'esame che sarà comunicato dal Presidente della Commissione. Il Calendario d'esame, così come modificato sarà pubblicato sul sito web del Conservatorio di Musica "Nicola Sala" con valore di notifica agli interessati.

Benevento, 19 Ottobre 2020

Il Presidente Prof. Antonio Verga -